
УКРАЇНА
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ УКРАЇНИ
«КИЇВСЬКИЙ ПОЛІТЕХНІЧНИЙ ІНСТИТУТ

імені ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО»
(КПІ ім. Ігоря Сікорського)

НАКАЗ
м. Київ 2024

Про затвердження номенклатури шифрування академічних груп

З метою уніфікації шифрування академічних груп та уникнення помилок 

під час передачі даних між інформаційними системами університету 

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити та ввести в дію номенклатуру шифрування академічних груп 

(додаток до наказу).

2. Деканам факультетів, директорам навчально-наукових інститутів, 

завідувачам випускових кафедр перевіряти коректність зазначених шифрів 

академічних груп з дотриманням встановленої номенклатури шифрування.

3. Визнати таким, що втратило чинність розпорядження від 01.03.2023 р. 

№ РП/55/2023.

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Проректор з навчальної роботи Тетяна ЖЕЛЯСКОВА



Проєкт наказу вносить:

Начальник навчально-методичного відділу Наталія ФІЛІПОВА
тел. 204-84-50

ПОГОДЖЕНО:

Директор департаменту навчально-виховної роботи Ольга ДЗИКОВИЧ

Директор департаменту управління справами Марина МАЗУР

Уповноважена особа з питань запобігання 
та виявлення корупції Яна ЦИМБАЛЕНКО

Юрисконсульт

ДП № 04.01.02.01 Розрахунок розсилки:
Всі структурні підрозділи


